re7
BARCAREHA

l>AS:F IErTURA

SEMUSB - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Oficio Nº294 /2023 -GAB/SEMUSB
Barcarena, 21 de Março de 2023.

À Departamento de Licitações e Contratos - PMB.
Att.: Sra. Thaís Quaresma. ·

Coordenadora

Assunto: ADITIVO DE CORREÇÃO UNIDADE ORÇAMENTARIA.
Referência: DISPENSA Nº 7004/2023
Contratadas: JOÃO BATISTA DA COSTA

Objeto:

Prezada Senhora,

Com os nossos cumprimentos, vimos pelo presente soiicitar o aditivo de correção
unidade orçamentaria, referente ao processo licitatório oriundo da dispensa n°7004/2023, cujo
o contrato de nº 0371/2023, firmado com contratada JOÃO BATISTA DA COSTA e a
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, segue abaixo a unidade orçamentaria para correção.

► ONDE SE-LÊ:
YNICADES ORÇAMENTÁRIA: 10.15 i;u~mo MU~llCIP/\L DE âAÚDE

► LÊ-SE:
UNIDADES ORÇAMENTÁRIA CORRETO: 10.14 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Atenciosamente, / 0«-- ,._o0

(,,.o '<-'?-O
~<v~o~ Q

-<._~";,'(,V~'

----M-i-lv_e.:.a➔F.::.ra.:.n.:::c~ia~n~e ... F~e...:rr""ei!!é:ra!s::'.C.:i.a.J!.r~n.1,,eíJ:d.ro~ L---7'-
0

«;;,;~v.00 (; «;
Secretária Executiva Municipal de Saúde 06'~«-·-I).

Decreto nº0672/2023 • GPMB ~1-0 . d'/

Rua Ver. João Pantoja de Castro. s/n9 ·Comerciai · CEP 68.445·000 - Ba rcarena/Pa râ
E-mail setor licitaçlo CO'\t ratos-SEMUSB: contratos.semusb@gmall.com

E-mail Gabinete Secré1arla·SEMUSB www.barcarena.pa.gov.br